

Filholm Ejendomme ApS
Merkurvej 14, 7100 Vejle

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 42 11 67 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

Jacob Filholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 11. februar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Filholm Ejendomme ApS Merkurvej 14 7100 Vejle E-mail: mail@hoegsborg.dk CVR-nr.: 42 11 67 26 Stiftet: 11. februar 2021 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 11. februar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Jacob Filholm, Merkurvej 14, Vejle, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Filholm Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendomme m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 40.577 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -38.699 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har på grund af opstartsomkostninger realiseret et underskud i første regnskabsår. Derfor har selskabet tabt egenkapitalen.

Selskabets ejer har finansieret driften via udlån og vil fortsat støtte op om driften i 2022, som ledelsen forventer bliver positiv og dermed er med til at reetablere egenkapitalen.

På baggrund heraf aflægger selskabets ledelse regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	11/2 2021 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	40.577
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.181
Driftsresultat	15.396
1 Øvrige finansielle omkostninger	-65.249
Resultat før skat	-49.853
Skat af årets resultat	11.154
Årets resultat	-38.699
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-38.699
Disponeret i alt	-38.699

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>11/2 2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.278.719	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.278.719</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.278.719</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	11.154	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>11.154</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.154</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>2.289.873</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>11/2 2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-38.699	0
Egenkapital i alt	<u>1.301</u>	<u>40.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.043.721	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.043.721</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	555.970	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	683.526	0
Anden gæld	5.355	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.244.851</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.288.572</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>2.289.873</u>	<u>40.000</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

11/2 2021
- 31/12 2021

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.196
Andre finansielle omkostninger	47.053
	65.249

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.660 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Filholm Holding, Vejle ApS, CVR-nr. 34 70 64 41, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.